
EtrNVAR

SARAJEYO
saraievo. ll t -10- 2018

aro;i o-2- .: 3 ,- fo ?!*
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-a
(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu
(br.0202-L4544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 03-05-49119 od 26.09.2018.9odine,
Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za pruianje usluga servisnih pregleda iodrzavanje postojecih PP sistema inabavka novih za potrebe KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisue za javnu nabavku, Izvjeitaj br, 03-05-49119 od 26.09.2018.9odine, o izboru
najpovounueg ponudada pruianje usluga servisnih pregleda i odriavanje postojecih PP sistema i
nabavka novih za potrebe KCUS-a, nakon provedenog konkurenskog zahtjeva iOkvirni sporazum na period
od 12 mieseci se dodjefuje ponudaiu ,,Unilab d.o,o, Saraievo", te ie biti zakljuten u skladu sa
procijenjenom vruednosti za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa 1O.OOO,OO KM bez PDV-a, a prema
listi/specifikaciji sa jediniinim cijenama usluga koja ie diniti sastavni dio Okvirnog sporazuma.

Uslovi placanja : odgodeno pla6anje u roku 60 dana od dana izvrlene usluge i ispostavljanja raiuna.

Rok odziva na pruavu kvara: maksimalno do 6 (5est) sati u toku radnog vremena od poziva Ugovornog
organa, odnosno do 48 (Eetrdeset osam) sati van radnog vremena.
Rok izvrsenja usluga: maksimalno do 2 (dva) dana od dana preuzimanja opreme /uredaja.

Garantni period na ugradene dijelove : 12 mjeseci od dana izvrienja usluga.
Garantni period na izvrSene usluge: 5 mjeseci od dana izvrienja usluga.

II
Izabrani ponudai duian je u roku od 5 (pet) dana od dana
kopue dokaza traiene tadkom 2.2. Tenderske dokumentacije,
starui od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

UI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iobjaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavuanjem ponudaiima uaesnicima postupka javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-40860 od 07.08.2018.godine, sa procijenjenom
vrijednosti nabavke u iznosu od 1O.OOO,OO KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je 11.09.2018.
godine, objavio Obavjeitenje o nabavci broj: 893-7-2-503-3-303/18 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom
dokumentacuom za pruZanje usluga servisnih pregleda iodriavanje postojecih PP sistema i nabavka novih za
potrebe KCUS-a.

UMIVERZIVtrVA



U skladu sa O.Ag Zakona o javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-maila ifaxa

upuien je slijededim Ponudaiima:

o UNIIAB d.o.o. Sarajevo, Drinska 70
o DSC doo. Sarajevq Ante Ffiamenga br.14Q
. NOVA GAMA d.o.o. Samievq Bulevar Meie Selimovica 16

obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo

14 (detrnaest) ponudada, a do krajnjeg roka odredenogza prijem ponuda, 24.09.20L8 godine, dostavljena je 1

(jedna) ponuda ito:

. UNfLAB d,o,o. firajevo
Adresa: Ul. Drinska 70, 71000 Sarajevq

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03 -47078 od 14,09.2018,godine, na osnovu obavjeitenja o nabavci i

tenderske dokumentacije objavljene na poftalu e-nabavke, pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz

ponudu, te ocijenila formalnu i suitinsku valjanost i tehniike zahtjeve u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije i na osnovu detaljne analize konstatovano je da dostavljena ponuda ponudada UNILAB d.o.o.

Sarajevo formalno-pravno i tehnidki ispravna i uzima se u dalje razmatranje.

Cijene6i ponudu kvalifikovanog ponudada po kriteriju najniZa cijena, Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br. 03-

06-49119 od 26.09.2018.godine, da se za pruianje usluga servisnih pregleda i odriavanie postoje6ih PP

sistema i nabavka novih za potrebe KCUS-a, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni

sporazum na period 12 mjeseci dodijeli ponudadu UNILAB d.o.o. Sarajevo, u skladu sa procijenjenom

vrijednosti za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa IO.OOOrOO KM bez PDV-a, a prema listi/specifikaciji

sa jediniinim cijenama usluga dostavljenih u ponudi koja 6e diniti sastavni dio Okvirnog sporazuma.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi

i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manjiod tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

V
"1Q 

,--/ V

V/nr 2

i'lo,r,,.nt,I


